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RESULTS
01 - 60m cicibani - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 14:30

Race 1 of 6

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 302 MAKSIM SMILJANIĆ AK Teslić U10B 1 10.32

2 98 Tibor Kopcic AK Novi Grad U10B 2 10.53

3 72 Nedim Brkanić AK Novi Grad U12B 1 11.03

Race 2 of 6

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

8 87 Ensar Halilbasic AK Novi Grad U12B 8 9.99

13 93 Fatih Hrnjic AK Novi Grad U10B 5 10.48

17 95 Ahmed Hurla AK Novi Grad U10B 7 11.03

21 289 SEBASTIJAN JOVIČIĆ AK Teslić U10B 10 11.38

27 295 ALEKSA MIŠIĆ AK Teslić U12B 15 11.67

32 3 Omar Kolašinac ARKJ U10B 19 17.68

Race 3 of 6

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

6 71 Segor Begovic AK Novi Grad U12B 6 9.49

10 216 HASAN PRELIĆ AK Bosna U10B 2 10.29

25 76 Davud Cubrilovic AK Novi Grad U10B 14 11.52

30 301 PETAR SMILJANIĆ AK Teslić U10B 17 12.15

31 2 Ahmed Kolašinac ARKJ U10B 18 14.80

Race 4 of 6

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

12 85 Irfan Gogalic AK Novi Grad U10B 4 10.34

15 42 Asad Halilović AK Ilijaš U12B 9 10.56

16 53 Dzenan Smajlović AK Ilijaš U12B 10 10.66

18 89 Nur Hasanagic AK Novi Grad U12B 13 11.17

23 303 VLADAN TEPIĆ AK Teslić U10B 12 11.47

24 96 Ermin Imamovic AK Novi Grad U10B 13 11.50

26 50 Adin Nevaljalović AK Ilijaš U12B 14 11.60
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Race 5 of 6

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

9 141 EMIN ARIFALJ AK Zenica U10B 1 10.18

19 6 Ali Ličina ARKJ U10B 8 11.18 PB!

20 7 Edin Zoranjić ARKJ U10B 9 11.19

22 113 Omar Sakic AK Novi Grad U10B 11 11.42

28 219 NEDIM ČENGIĆ AK Bosna U10B 15 11.94

29 5 Zejd Ličina ARKJ U10B 16 12.07

Race 6 of 6

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 58 Adin Kasumačić Škola atletike Mostar U12B 1 9.13

2 59 Afan Koso Škola atletike Mostar U12B 2 9.28 PB!

3 205 Nikola Ubović AK Sarajevo U12B 3 9.36

4 61 Emin Lizde Škola atletike Mostar U12B 4 9.37 PB!

5 91 Tarik Heto AK Novi Grad U12B 5 9.43

7 165 Marko Drmać AK Sarajevo U12B 7 9.55

17 28 Ognjen Jevtić AK Derventa U12B 12 11.03
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Summary of round 1
01 - 60m cicibani - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 14:55
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 58 Adin Kasumačić U12B 1 Škola atletike Mostar 9.13 6:

2 59 Afan Koso U12B 2 Škola atletike Mostar 9.28 6:

3 205 Nikola Ubović U12B 3 AK Sarajevo 9.36 6:

4 61 Emin Lizde U12B 4 Škola atletike Mostar 9.37 6:

5 91 Tarik Heto U12B 5 AK Novi Grad 9.43 6:

6 71 Segor Begovic U12B 6 AK Novi Grad 9.49 3:

7 165 Marko Drmać U12B 7 AK Sarajevo 9.55 6:

8 87 Ensar Halilbasic U12B 8 AK Novi Grad 9.99 2:

9 141 EMIN ARIFALJ U10B 1 AK Zenica 10.18 5:

10 216 HASAN PRELIĆ U10B 2 AK Bosna 10.29 3:

11 302 MAKSIM SMILJANIĆ U10B 3 AK Teslić 10.32 1:

12 85 Irfan Gogalic U10B 4 AK Novi Grad 10.34 4:

13 93 Fatih Hrnjic U10B 5 AK Novi Grad 10.48 2:

14 98 Tibor Kopcic U10B 6 AK Novi Grad 10.53 1:

15 42 Asad Halilović U12B 9 AK Ilijaš 10.56 4:

16 53 Dzenan Smajlović U12B 10 AK Ilijaš 10.66 4:

17 72 Nedim Brkanić U12B 11 AK Novi Grad 11.03 1:

17 95 Ahmed Hurla U10B 7 AK Novi Grad 11.03 2:

17 28 Ognjen Jevtić U12B 12 AK Derventa 11.03 6:

18 89 Nur Hasanagic U12B 13 AK Novi Grad 11.17 4:

19 6 Ali Ličina U10B 8 ARKJ 11.18 5:

20 7 Edin Zoranjić U10B 9 ARKJ 11.19 5:

21 289 SEBASTIJAN JOVIČIĆ U10B 10 AK Teslić 11.38 2:

22 113 Omar Sakic U10B 11 AK Novi Grad 11.42 5:

23 303 VLADAN TEPIĆ U10B 12 AK Teslić 11.47 4:

24 96 Ermin Imamovic U10B 13 AK Novi Grad 11.50 4:

25 76 Davud Cubrilovic U10B 14 AK Novi Grad 11.52 3:

26 50 Adin Nevaljalović U12B 14 AK Ilijaš 11.60 4:

27 295 ALEKSA MIŠIĆ U12B 15 AK Teslić 11.67 2:

28 219 NEDIM ČENGIĆ U10B 15 AK Bosna 11.94 5:

29 5 Zejd Ličina U10B 16 ARKJ 12.07 5:

30 301 PETAR SMILJANIĆ U10B 17 AK Teslić 12.15 3:

31 2 Ahmed Kolašinac U10B 18 ARKJ 14.80 3:

32 3 Omar Kolašinac U10B 19 ARKJ 17.68 2:
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RESULTS
03 - 60m pioniri - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 15:50

Race 1 of 3

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 94 Ahmed Hrvacic AK Novi Grad U14B 1 8.83

2 182 Vanja Miralem AK Sarajevo U14B 2 9.39

3 215 RIJAD JAMAKOVIĆ AK Bosna U14B 3 9.49

4 252 Josip Pavlović AK Brotnjo U14B 4 9.54

5 293 LAZAR KOVANUŠIĆ AK Teslić U14B 5 9.69

6 300 VIKTOR SMILJANIĆ AK Teslić U14B 6 10.10

Race 2 of 3

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

8 245 Marić Franjo AK Brotnjo U14B 9 9.49

11 255 Božo Prusina AK Brotnjo U14B 13 9.66

12 359 Anel Škiljan AK Vodopad U14B 14 9.67 PB!

15 192 Ahmed Pelidija AK Sarajevo U14B 17 10.16

16 137 Njegoš Pantić AK Vlasenica U14B 18 10.56

17 187 Nikola Oroz AK Sarajevo U14B 19 10.59

19 188 Hamza Osmanović AK Sarajevo U14B 21 11.28

Race 3 of 3

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 170 Kerim Hadžalić AK Sarajevo U14B 1 8.34 PB!

2 311 Almir Osmanović AK Vogošća U14B 2 8.70

3 158 Arman Bojčić AK Sarajevo U14B 3 8.77 PB!

4 174 Emin Karamehmedović AK Sarajevo U14B 4 8.78 PB!

6 325 Ajnur Dajić AK Vodopad U14B 6 9.16

8 29 Nikola Kosić AK Derventa U14B 10 9.49 PB!

10 345 Josip Miketa AK Vodopad U14B 12 9.63 PB!

18 357 Suljo Čosić AK Vodopad U14B 20 10.91
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Summary of round 1
03 - 60m pioniri - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 16:00
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 170 Kerim Hadžalić U14B 1 AK Sarajevo 8.34 3:

2 311 Almir Osmanović U14B 2 AK Vogošća 8.70 3:

3 158 Arman Bojčić U14B 3 AK Sarajevo 8.77 3:

4 174 Emin Karamehmedović U14B 4 AK Sarajevo 8.78 3:

5 94 Ahmed Hrvacic U14B 5 AK Novi Grad 8.83 1:

6 325 Ajnur Dajić U14B 6 AK Vodopad 9.16 3:

7 182 Vanja Miralem U14B 7 AK Sarajevo 9.39 1:

8 215 RIJAD JAMAKOVIĆ U14B 8 AK Bosna 9.49 1:

8 245 Marić Franjo U14B 9 AK Brotnjo 9.49 2:

8 29 Nikola Kosić U14B 10 AK Derventa 9.49 3:

9 252 Josip Pavlović U14B 11 AK Brotnjo 9.54 1:

10 345 Josip Miketa U14B 12 AK Vodopad 9.63 3:

11 255 Božo Prusina U14B 13 AK Brotnjo 9.66 2:

12 359 Anel Škiljan U14B 14 AK Vodopad 9.67 2:

13 293 LAZAR KOVANUŠIĆ U14B 15 AK Teslić 9.69 1:

14 300 VIKTOR SMILJANIĆ U14B 16 AK Teslić 10.10 1:

15 192 Ahmed Pelidija U14B 17 AK Sarajevo 10.16 2:

16 137 Njegoš Pantić U14B 18 AK Vlasenica 10.56 2:

17 187 Nikola Oroz U14B 19 AK Sarajevo 10.59 2:

18 357 Suljo Čosić U14B 20 AK Vodopad 10.91 3:

19 188 Hamza Osmanović U14B 21 AK Sarajevo 11.28 2:
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RESULTS
05 - 60m dječaci - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 16:40

Race 1 of 3

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 60 Vasilije Kovač Škola atletike Mostar U16B 1 8.19 PB!

2 246 Luka Kordić AK Brotnjo U16B 2 8.50

3 294 ALMIR LUGONJIĆ AK Teslić U16B 3 8.97

4 269 Anton Pehar AK Brotnjo U16B 4 9.42

5 138 Đorđe Pantić AK Vlasenica U16B 5 11.00

Race 2 of 3

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 23 Marko Šarenac AK Banja Luka U16B 6 8.01 PB!

2 92 Emir Hodžić AK Novi Grad U16B 8 8.34

3 1 Ilhan Halilović ARKJ U16B 10 8.70 PB!

4 69 Berin Bajramović AK Novi Grad U16B 12 8.98

5 119 Harun Tabaković AK Novi Grad U16B 13 9.17

6 318 Emin Agić AK Vodopad U16B 15 9.43

Race 3 of 3

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 111 Danis Rastoder AK Novi Grad U16B 1 7.48

2 145 EMAN MULAHMETOVIĆ AK Zenica U16B 2 7.70

3 315 Nedžib Šehić AK Vogošća U16B 3 7.71 PB!

4 164 Daris Dragović AK Sarajevo U16B 4 7.72 PB!

5 132 Nenad Krstović AK "Trebinje" U16B 5 7.94 PB!
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Summary of round 1
05 - 60m dječaci - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 16:45
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 111 Danis Rastoder U16B 1 AK Novi Grad 7.48 3:

2 145 EMAN MULAHMETOVIĆ U16B 2 AK Zenica 7.70 3:

3 315 Nedžib Šehić U16B 3 AK Vogošća 7.71 3:

4 164 Daris Dragović U16B 4 AK Sarajevo 7.72 3:

5 132 Nenad Krstović U16B 5 AK "Trebinje" 7.94 3:

1 23 Marko Šarenac U16B 6 AK Banja Luka 8.01 2:

1 60 Vasilije Kovač U16B 7 Škola atletike Mostar 8.19 1:

2 92 Emir Hodžić U16B 8 AK Novi Grad 8.34 2:

2 246 Luka Kordić U16B 9 AK Brotnjo 8.50 1:

3 1 Ilhan Halilović U16B 10 ARKJ 8.70 2:

3 294 ALMIR LUGONJIĆ U16B 11 AK Teslić 8.97 1:

4 69 Berin Bajramović U16B 12 AK Novi Grad 8.98 2:

5 119 Harun Tabaković U16B 13 AK Novi Grad 9.17 2:

4 269 Anton Pehar U16B 14 AK Brotnjo 9.42 1:

6 318 Emin Agić U16B 15 AK Vodopad 9.43 2:

5 138 Đorđe Pantić U16B 16 AK Vlasenica 11.00 1:
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RESULTS
07 - 60m pr./ 0.762 -pioniri - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 14:00

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 158 Arman Bojčić AK Sarajevo U14B 1 10.53 PB!

2 186 Senad Omanović AK Sarajevo U14B 2 10.87

3 308 Nidal Hasanović AK Vogošća U14B 3 12.59 PB!

4 10 Pavle Kovač AK Atletik U14B 4 13.71

56 Eman Trebo AK Ilijaš U14B 5 DNS
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RESULTS
10 - 60m pr./ 0.84 -dječaci - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 14:25

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 329 Ahmed Emušić AK Vodopad U16B 1 9.31 PB!

2 69 Berin Bajramović AK Novi Grad U16B 2 10.75

3 119 Harun Tabaković AK Novi Grad U16B 3 10.87

4 11 Luka Pajkić AK Atletik U16B 4 11.73

5 106 Aldin Mutapcic AK Novi Grad U16B 5 11.81

6 139 Slavisa Popovic AK Vlasenica U16B 6 13.61
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RESULTS
19 - Vis - pioniri - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 14:30

Place Bib Ord Name Club Age 1.10 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 Best Note

1 226 5 Vasija Rebac AK Leotar U14B - xo o o o xo o xxo xo 1.41

2 227 1 Duško Runjevac AK Leotar U14B o o o xo xo xxx 1.29

317 2 Džan Krupalija AK Sarajevo U14B - - - - - - - - - None

56 3 Eman Trebo AK Ilijaš U14B - - - - - - - - - None

257 4 Marko Ćurković AK Brotnjo U14B - - - - - - - - - None
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RESULTS
21 - Vis - dječaci - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 15:30

Place Bib Or
d Name Club Age 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.70 1.75 Best Note

1 12
2 1 Daris Trnka AK Novi Grad U16B - - - - - - - - o o o o xo xo o o o xxx 1.70

2 24
6 6 Luka Kordić AK Brotnjo U16B - - - - - - - o xo o o o xo xxo xxo xxx 1.62

3 13
5 2 Srđan Šuković AK "Trebinje" U16B - - - - - - - - o o xo xo o xxx 1.56

4 60 7 Vasilije Kovač Škola atletike
Mostar U16B - - o o o o o xxo o o xxx 1.45

5 11 5 Luka Pajkić AK Atletik U16B - - - - - - - - o xxo xxx 1.45

6 68 3 Emin Šoše Škola atletike
Mostar U16B o o o o o xxo xo xxx 1.30

7 35
4 4 Imran Redžić AK Vodopad U16B o o o o xxo o xxx 1.25



www.opentrack.runPrinted on Mon, 10-Jul-2023 04:53:27, Europe/Sarajevo Page 13

RESULTS
17 - Vis - cicibani - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 16:00

Place Bib Ord Name Club Age 0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 Best Note

1 59 3 Afan Koso Škola atletike Mostar U12B - - - o o o o o o xxo xxo xxx 1.26

2 62 1 Loren Markin Škola atletike Mostar U12B - - - o o o o xo xxx 1.15

3 333 2 Andrej Jakešević AK Vodopad U12B o o o o o o o xo xxx 1.15
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RESULTS
13 - kugla 3kg pioniri - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 14:30

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 140 DAVUD ALIĆ AK Zenica U14B 11.45 x 11.91 x x x 11.91

2 312 Damian Slavuljica AK Vogošća U14B 7.74 7.65 7.95 7.75 7.89 7.29 7.95

3 10 Pavle Kovač AK Atletik U14B 6.05 7.22 7.58 7.22 6.71 7.51 7.58

4 186 Senad Omanović AK Sarajevo U14B 7.36 7.28 6.83 6.95 6.85 7.09 7.36

5 208 Gabriel Zovko AK Sarajevo U14B 7.07 7.12 6.82 6.73 6.93 6.90 7.12

6 55 Enis Tabaković AK Ilijaš U14B 6.44 6.58 7.12 6.23 6.43 6.56 7.12

7 328 Fatih Duranović AK Vodopad U14B x 6.42 6.93 6.69 x 6.63 6.93

8 32 Pavle Milojević AK Derventa U14B 6.54 6.57 6.69 6.23 6.53 6.10 6.69

9 26 Lazar Ivanović AK Derventa U14B 6.20 6.07 5.83 6.20
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RESULTS
15 - kugla 4kg dječaci - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 15:40

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 144 ENHAR MAHMIĆ AK Zenica U16B 13.79 14.32 14.70 14.90 14.15 14.78 14.90

2 150 ALMIN TALIĆ AK Zenica U16B 14.66 14.61 13.79 x x 14.41 14.66

3 349 Aldin Pivalić AK Vodopad U16B 11.77 11.45 12.08 11.75 12.07 11.96 12.08

4 52 Ensar Smajlović AK Ilijaš U16B 10.08 10.15 10.88 10.95 10.86 10.74 10.95

5 37 Hamdija Avdić AK Ilijaš U16B 9.91 x 9.96 9.15 x 9.79 9.96

6 307 Hamza Hafizović AK Vogošća U16B 9.47 8.47 x 9.00 9.37 8.89 9.47

7 78 Eman Custic AK Novi Grad U16B 9.25 8.75 8.51 8.70 9.11 8.83 9.25

8 139 Slavisa Popovic AK Vlasenica U16B 7.20 7.13 7.27 7.04 7.04 7.01 7.27

9 367 Miloš Gojković Sak Rogatica U16B 4.77 4.66 4.64 4.77

177 Mak Kozić AK Sarajevo U16B DNS

114 Mervan Selman AK Novi Grad U16B DNS

236 Aleksa Bakmaz AK Glasinac U16B DNS
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RESULTS
11 - kugla 2kg cicibani - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 16:15

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 12 Luka Rakić AK Atletik U12B 6.56 6.96 6.26 6.68 6.96

2 61 Emin Lizde Škola atletike Mostar U12B x 5.42 5.73 5.85 5.85

3 28 Ognjen Jevtić AK Derventa U12B x x 4.47 4.51 4.51

351 Omar Popaja AK Vodopad U12B DNS
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RESULTS
02 - 60m cicibanke - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 15:00

Race 1 of 10

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 197 Merijem Sadikovic AK Sarajevo U12G 1 10.40

2 298 ANĐELA SIMIĆ AK Teslić U10G 1 11.24

3 370 Nejla Bajramović AK Novi Grad U10G 2 11.57

Race 2 of 10

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

18 84 Ejna Duvnjak AK Novi Grad U12G 18 10.23

19 184 Azra Mujezin AK Sarajevo U12G 19 10.28

25 287 ANĐELA DERONJIĆ AK Teslić U12G 26 10.49

33 217 EMMA ELENA SILAJDŽIĆ AK Bosna U12G 35 10.74

39 73 Elif Bucan AK Novi Grad U12G 41 10.89

53 44 Amina Imer AK Ilijaš U10G 6 11.73

59 272 Anđela Petrović AK Brotnjo U12G 54 12.34

Race 3 of 10

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

7 316 Sara Žero AK Vogošća U12G 7 9.62

15 248 Sara Ljolje AK Brotnjo U12G 14 10.13

22 194 Emina Pirija AK Sarajevo U12G 23 10.40

23 90 Naomi Hasanovic AK Novi Grad U12G 24 10.47

28 120 Aisa Terzic AK Novi Grad U12G 29 10.53

47 218 LOLA LAURA SILAJDŽIĆ AK Bosna U12G 49 11.19

54 80 Esma Dizdarevic AK Novi Grad U10G 7 11.74

56 286 ANDREA DELIĆ AK Teslić U10G 8 11.84

Race 4 of 10

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

5 130 Ajna Nezirovac AK Sloboda - Tehnograd U12G 5 9.49

13 49 Emina Mušanović AK Ilijaš U12G 12 9.90

17 258 Iva Bevanda AK Brotnjo U12G 16 10.15

26 116 Nirmela Smajlovic AK Novi Grad U12G 27 10.50

29 166 Ajla Ejubovic AK Sarajevo U12G 31 10.54

41 285 LARA DELIĆ AK Teslić U12G 44 11.03

50 276 Klara Primorac AK Brotnjo U12G 51 11.35

55 97 Hanan Islamagic AK Novi Grad U12G 52 11.81
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Race 5 of 10

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

14 202 Ajša Talić AK Sarajevo U12G 13 9.98

24 292 NASTJA KOSIĆ AK Teslić U12G 25 10.48

32 195 Agnes Posza AK Sarajevo U12G 34 10.73

34 297 ANA RADONJIĆ AK Teslić U12G 36 10.75

35 190 Lajra Pehlivan AK Sarajevo U12G 37 10.76

64 102 Iman Manduka AK Novi Grad U10G 13 13.25

65 77 Lea Curtovic - Kisan AK Novi Grad U10G 14 13.43

Race 6 of 10

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

30 279 Marija Marta Prusina AK Brotnjo U12G 32 10.66

38 280 Petra Selak AK Brotnjo U12G 40 10.87

43 82 Iman Drekovic AK Novi Grad U12G 46 11.08

45 275 Mihaela Primorac Primorac AK Brotnjo U12G 48 11.10

58 296 ELENA PETROVIĆ AK Teslić U10G 9 12.06

66 299 TARA SMILJANIĆ AK Teslić U10G 15 15.21

Race 7 of 10

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

8 169 Sara Gratz-džihanović AK Sarajevo U12G 8 9.67

49 343 Sumeja Mačak AK Vodopad U12G 50 11.25 PB!

57 319 Petra Bilić AK Vodopad U12G 53 12.05

60 337 Sara Lujić AK Vodopad U10G 10 12.40 PB!

61 324 Ana Cvitić AK Vodopad U12G 55 12.42

62 8 Amani Šupuk ARKJ U10G 11 13.02

63 51 Belma Omanović AK Ilijaš U10G 12 13.07

320 Marija Bogić AK Vodopad U12G 5 DNS

Race 8 of 10

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

20 348 Iva Petonjić AK Vodopad U12G 20 10.34

21 305 Sajra Bajrić AK Vogošća U12G 21 10.38 PB!

27 363 Marija Bakmaz Sak Rogatica U12G 28 10.52 PB!

31 313 Iman Ćurovac AK Vogošća U12G 33 10.72 PB!

37 344 Hanisa Mecavica AK Vodopad U12G 39 10.83

39 331 Džejda Husić AK Vodopad U12G 42 10.89

40 340 Iva Marjanović AK Vodopad U12G 43 10.96

44 352 Adna Poturović AK Vodopad U12G 47 11.09
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Race 9 of 10

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

10 18 Andrea Miluša AK Banja Luka U12G 10 9.77 PB!

11 20 Sonja Srdić AK Banja Luka U12G 11 9.78 PB!

12 310 Ilma Nuhanović AK Vogošća U10G 1 9.79 PB!

28 321 Anamarija Bungić AK Vodopad U12G 30 10.53

36 323 Josipa Cvitić AK Vodopad U12G 38 10.78

42 67 Petra Šaravanja Škola atletike Mostar U12G 45 11.04

46 335 Dženeta Joldić AK Vodopad U10G 2 11.12

51 100 Hana Luckin AK Novi Grad U10G 4 11.42

Race 10 of 10

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 17 Natalija Miljatović AK Banja Luka U12G 1 9.09 PB!

2 209 Sarah Đajic AK Sarajevo U12G 2 9.24 PB!

3 124 Ajla Ceric AK Sana U12G 3 9.32 PB!

4 222 Ana Kraljević AK Leotar U12G 4 9.44 PB!

6 309 Dalia Hasnefendić AK Vogošća U12G 6 9.60 PB!

9 221 Lana Kandić AK Leotar U12G 9 9.70

16 225 Una Miš AK Leotar U12G 15 10.14

17 14 Sara Gajić AK Banja Luka U12G 17 10.15
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Summary of round 1
02 - 60m cicibanke - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 15:45
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 17 Natalija Miljatović U12G 1 AK Banja Luka 9.09 10:

2 209 Sarah Đajic U12G 2 AK Sarajevo 9.24 10:

3 124 Ajla Ceric U12G 3 AK Sana 9.32 10:

4 222 Ana Kraljević U12G 4 AK Leotar 9.44 10:

5 130 Ajna Nezirovac U12G 5 AK Sloboda - Tehnograd 9.49 4:

6 309 Dalia Hasnefendić U12G 6 AK Vogošća 9.60 10:

7 316 Sara Žero U12G 7 AK Vogošća 9.62 3:

8 169 Sara Gratz-džihanović U12G 8 AK Sarajevo 9.67 7:

9 221 Lana Kandić U12G 9 AK Leotar 9.70 10:

10 18 Andrea Miluša U12G 10 AK Banja Luka 9.77 9:

11 20 Sonja Srdić U12G 11 AK Banja Luka 9.78 9:

12 310 Ilma Nuhanović U10G 1 AK Vogošća 9.79 9:

13 49 Emina Mušanović U12G 12 AK Ilijaš 9.90 4:

14 202 Ajša Talić U12G 13 AK Sarajevo 9.98 5:

15 248 Sara Ljolje U12G 14 AK Brotnjo 10.13 3:

16 225 Una Miš U12G 15 AK Leotar 10.14 10:

17 258 Iva Bevanda U12G 16 AK Brotnjo 10.15 4:

17 14 Sara Gajić U12G 17 AK Banja Luka 10.15 10:

18 84 Ejna Duvnjak U12G 18 AK Novi Grad 10.23 2:

19 184 Azra Mujezin U12G 19 AK Sarajevo 10.28 2:

20 348 Iva Petonjić U12G 20 AK Vodopad 10.34 8:

21 305 Sajra Bajrić U12G 21 AK Vogošća 10.38 8:

22 197 Merijem Sadikovic U12G 22 AK Sarajevo 10.40 1:

22 194 Emina Pirija U12G 23 AK Sarajevo 10.40 3:

23 90 Naomi Hasanovic U12G 24 AK Novi Grad 10.47 3:

24 292 NASTJA KOSIĆ U12G 25 AK Teslić 10.48 5:

25 287 ANĐELA DERONJIĆ U12G 26 AK Teslić 10.49 2:

26 116 Nirmela Smajlovic U12G 27 AK Novi Grad 10.50 4:

27 363 Marija Bakmaz U12G 28 Sak Rogatica 10.52 8:

28 120 Aisa Terzic U12G 29 AK Novi Grad 10.53 3:

28 321 Anamarija Bungić U12G 30 AK Vodopad 10.53 9:

29 166 Ajla Ejubovic U12G 31 AK Sarajevo 10.54 4:

30 279 Marija Marta Prusina U12G 32 AK Brotnjo 10.66 6:

31 313 Iman Ćurovac U12G 33 AK Vogošća 10.72 8:

32 195 Agnes Posza U12G 34 AK Sarajevo 10.73 5:

33 217 EMMA ELENA SILAJDŽIĆ U12G 35 AK Bosna 10.74 2:

34 297 ANA RADONJIĆ U12G 36 AK Teslić 10.75 5:

35 190 Lajra Pehlivan U12G 37 AK Sarajevo 10.76 5:

36 323 Josipa Cvitić U12G 38 AK Vodopad 10.78 9:

37 344 Hanisa Mecavica U12G 39 AK Vodopad 10.83 8:
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Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

38 280 Petra Selak U12G 40 AK Brotnjo 10.87 6:

39 73 Elif Bucan U12G 41 AK Novi Grad 10.89 2:

39 331 Džejda Husić U12G 42 AK Vodopad 10.89 8:

40 340 Iva Marjanović U12G 43 AK Vodopad 10.96 8:

41 285 LARA DELIĆ U12G 44 AK Teslić 11.03 4:

42 67 Petra Šaravanja U12G 45 Škola atletike Mostar 11.04 9:

43 82 Iman Drekovic U12G 46 AK Novi Grad 11.08 6:

44 352 Adna Poturović U12G 47 AK Vodopad 11.09 8:

45 275 Mihaela Primorac
Primorac U12G 48 AK Brotnjo 11.10 6:

46 335 Dženeta Joldić U10G 2 AK Vodopad 11.12 9:

47 218 LOLA LAURA SILAJDŽIĆ U12G 49 AK Bosna 11.19 3:

48 298 ANĐELA SIMIĆ U10G 3 AK Teslić 11.24 1:

49 343 Sumeja Mačak U12G 50 AK Vodopad 11.25 7:

50 276 Klara Primorac U12G 51 AK Brotnjo 11.35 4:

51 100 Hana Luckin U10G 4 AK Novi Grad 11.42 9:

52 370 Nejla Bajramović U10G 5 AK Novi Grad 11.57 1:

53 44 Amina Imer U10G 6 AK Ilijaš 11.73 2:

54 80 Esma Dizdarevic U10G 7 AK Novi Grad 11.74 3:

55 97 Hanan Islamagic U12G 52 AK Novi Grad 11.81 4:

56 286 ANDREA DELIĆ U10G 8 AK Teslić 11.84 3:

57 319 Petra Bilić U12G 53 AK Vodopad 12.05 7:

58 296 ELENA PETROVIĆ U10G 9 AK Teslić 12.06 6:

59 272 Anđela Petrović U12G 54 AK Brotnjo 12.34 2:

60 337 Sara Lujić U10G 10 AK Vodopad 12.40 7:

61 324 Ana Cvitić U12G 55 AK Vodopad 12.42 7:

62 8 Amani Šupuk U10G 11 ARKJ 13.02 7:

63 51 Belma Omanović U10G 12 AK Ilijaš 13.07 7:

64 102 Iman Manduka U10G 13 AK Novi Grad 13.25 5:

65 77 Lea Curtovic - Kisan U10G 14 AK Novi Grad 13.43 5:

66 299 TARA SMILJANIĆ U10G 15 AK Teslić 15.21 6:
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RESULTS
04 - 60m pionirke - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 16:05

Race 1 of 6

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 103 Džena Mešić AK Novi Grad U14G 1 9.71

2 112 Tajra Riđic AK Novi Grad U14G 2 9.84

3 193 Maša Pervan AK Sarajevo U14G 3 9.86

4 256 Marija Stojić AK Brotnjo U14G 4 10.05

5 290 LEONORA JOVIČIĆ AK Teslić U14G 5 11.14

6 38 Sara Bektic AK Ilijaš U14G 6 11.28

7 271 Paula Pervan AK Brotnjo U14G 7 11.74

Race 2 of 6

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

13 284 TEODORA BAČIĆ AK Teslić U14G 13 9.53

15 121 Asja Trle AK Novi Grad U14G 17 9.71

23 70 Ajna Baltic AK Novi Grad U14G 25 9.97

25 162 Merjem Delić AK Sarajevo U14G 28 10.05

27 247 Iva Ljoje AK Brotnjo U14G 30 10.15

33 75 Esma Covrk AK Novi Grad U14G 36 11.10

Race 3 of 6

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

8 185 Sara Muminović AK Sarajevo U14G 8 9.33

13 108 Dalia Pacuka AK Novi Grad U14G 14 9.53

16 109 Tajra Pacuka AK Novi Grad U14G 18 9.77

24 243 Iva Barbarić AK Brotnjo U14G 26 10.02

26 123 Asja Šehovic AK Novi Grad U14G 29 10.11

34 249 Božana Ljolje AK Brotnjo U14G 37 11.12

40 282 Monika Stojić AK Brotnjo U14G 43 12.88

263 Matea Krasić AK Brotnjo U14G 44 DQ

Race 4 of 6

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

19 179 Marina Logor AK Sarajevo U14G 21 9.91

22 362 Ivona Popović AK Zenica U14G 24 9.96

28 274 Iva Planinić AK Brotnjo U14G 31 10.33

29 342 Tamara Matekalo AK Vodopad U14G 32 10.46

30 358 Magdalena Đaković AK Vodopad U14G 33 10.68 PB!

31 334 Nika Jakovljević AK Vodopad U14G 34 10.71 PB!

32 288 SOFIJA JOTANOVIĆ AK Teslić U14G 35 10.81

37 338 Ema Lujić AK Vodopad U14G 40 11.59
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Race 5 of 6

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

6 369 Katarina Pešić Sak Rogatica U14G 6 9.13 PB!

9 133 Božena Ninković AK "Trebinje" U14G 9 9.38 PB!

11 16 Teodora Kosić AK Banja Luka U14G 11 9.46 PB!

12 314 Nadža Šehić AK Vogošća U14G 12 9.52 PB!

14 13 Milica Babić AK Banja Luka U14G 15 9.68 PB!

20 361 Amila Fazlić AK Zenica U14G 22 9.92

21 364 Vanja Bojat Sak Rogatica U14G 23 9.94

Race 6 of 6

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 220 Srna Danojlić AK Leotar U14G 1 8.46

2 134 Mara Nožica AK "Trebinje" U14G 2 8.49 PB!

3 21 Anja Starčević AK Banja Luka U14G 3 8.84 PB!

4 151 ILHANA ŠEHIĆ AK Zenica U14G 4 8.98

5 171 Dunja Hadžiomerović AK Sarajevo U14G 5 9.11

7 180 Nejra Lulo AK Sarajevo U14G 7 9.14

10 200 Ema Subotić AK Sarajevo U14G 10 9.42

39 238 Jana Jakšić AK Glasinac U14G 42 12.30
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Summary of round 1
04 - 60m pionirke - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 16:30
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 220 Srna Danojlić U14G 1 AK Leotar 8.46 6:

2 134 Mara Nožica U14G 2 AK "Trebinje" 8.49 6:

3 21 Anja Starčević U14G 3 AK Banja Luka 8.84 6:

4 151 ILHANA ŠEHIĆ U14G 4 AK Zenica 8.98 6:

5 171 Dunja Hadžiomerović U14G 5 AK Sarajevo 9.11 6:

6 369 Katarina Pešić U14G 6 Sak Rogatica 9.13 5:

7 180 Nejra Lulo U14G 7 AK Sarajevo 9.14 6:

8 185 Sara Muminović U14G 8 AK Sarajevo 9.33 3:

9 133 Božena Ninković U14G 9 AK "Trebinje" 9.38 5:

10 200 Ema Subotić U14G 10 AK Sarajevo 9.42 6:

11 16 Teodora Kosić U14G 11 AK Banja Luka 9.46 5:

12 314 Nadža Šehić U14G 12 AK Vogošća 9.52 5:

13 284 TEODORA BAČIĆ U14G 13 AK Teslić 9.53 2:

13 108 Dalia Pacuka U14G 14 AK Novi Grad 9.53 3:

14 13 Milica Babić U14G 15 AK Banja Luka 9.68 5:

15 103 Džena Mešić U14G 16 AK Novi Grad 9.71 1:

15 121 Asja Trle U14G 17 AK Novi Grad 9.71 2:

16 109 Tajra Pacuka U14G 18 AK Novi Grad 9.77 3:

17 112 Tajra Riđic U14G 19 AK Novi Grad 9.84 1:

18 193 Maša Pervan U14G 20 AK Sarajevo 9.86 1:

19 179 Marina Logor U14G 21 AK Sarajevo 9.91 4:

20 361 Amila Fazlić U14G 22 AK Zenica 9.92 5:

21 364 Vanja Bojat U14G 23 Sak Rogatica 9.94 5:

22 362 Ivona Popović U14G 24 AK Zenica 9.96 4:

23 70 Ajna Baltic U14G 25 AK Novi Grad 9.97 2:

24 243 Iva Barbarić U14G 26 AK Brotnjo 10.02 3:

25 256 Marija Stojić U14G 27 AK Brotnjo 10.05 1:

25 162 Merjem Delić U14G 28 AK Sarajevo 10.05 2:

26 123 Asja Šehovic U14G 29 AK Novi Grad 10.11 3:

27 247 Iva Ljoje U14G 30 AK Brotnjo 10.15 2:

28 274 Iva Planinić U14G 31 AK Brotnjo 10.33 4:

29 342 Tamara Matekalo U14G 32 AK Vodopad 10.46 4:

30 358 Magdalena Đaković U14G 33 AK Vodopad 10.68 4:

31 334 Nika Jakovljević U14G 34 AK Vodopad 10.71 4:

32 288 SOFIJA JOTANOVIĆ U14G 35 AK Teslić 10.81 4:

33 75 Esma Covrk U14G 36 AK Novi Grad 11.10 2:

34 249 Božana Ljolje U14G 37 AK Brotnjo 11.12 3:

35 290 LEONORA JOVIČIĆ U14G 38 AK Teslić 11.14 1:

36 38 Sara Bektic U14G 39 AK Ilijaš 11.28 1:

37 338 Ema Lujić U14G 40 AK Vodopad 11.59 4:
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Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

38 271 Paula Pervan U14G 41 AK Brotnjo 11.74 1:

39 238 Jana Jakšić U14G 42 AK Glasinac 12.30 6:

40 282 Monika Stojić U14G 43 AK Brotnjo 12.88 3:

263 Matea Krasić U14G 44 AK Brotnjo DQ 3:
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RESULTS
06 - 60m djevojčice - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 16:55

Race 1 of 6

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 161 Nejla Bužo AK Sarajevo U16G 1 8.54

2 211 Merjem Šabeta AK Sarajevo U16G 2 8.97

3 251 Darija Martinović AK Brotnjo U16G 3 9.02

4 118 Nađa Suljić AK Novi Grad U16G 4 9.18

Race 2 of 6

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

11 191 Lara Pejak AK Sarajevo U16G 12 8.84

19 168 Lana tessa Gliha AK Sarajevo U16G 22 9.20

20 250 Matija Marić AK Brotnjo U16G 23 9.27

22 267 Ema Ostojić AK Brotnjo U16G 26 9.38

25 278 Lorena Prusina AK Brotnjo U16G 29 9.62

26 198 Petra Stanić AK Sarajevo U16G 30 9.65

30 172 Dželila Hasanović AK Sarajevo U16G 34 10.50

31 264 Lorena Ljolje AK Brotnjo U16G 35 10.64

Race 3 of 6

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

13 160 Enida Buljugija AK Sarajevo U16G 14 8.93

15 261 Ana Gakić AK Brotnjo U16G 16 9.01

20 281 Anđela Sivrić AK Brotnjo U16G 24 9.27

21 204 Ilma Tufo AK Sarajevo U16G 25 9.32

24 259 Ela Bevanda AK Brotnjo U16G 28 9.56

28 183 Armela Muharemović AK Sarajevo U16G 32 10.12

33 277 Ela Prskalo AK Brotnjo U16G 37 11.00

Race 4 of 6

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

17 178 Maisa Kuštrić AK Sarajevo U16G 19 9.08

23 336 Amna Kilim AK Vodopad U16G 27 9.47

27 326 Amina Delić AK Vodopad U16G 31 10.03

29 24 Dunja Dušanić AK Derventa U16G 33 10.13

32 341 Tatjana Marjanović AK Vodopad U16G 36 10.96

327 Lana Deljak AK Vodopad U16G 38 DQ



www.opentrack.run

Page 27 of 38Printed on Mon, 10-Jul-2023 04:53:27, Europe/Sarajevo

Race 5 of 6

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

8 176 Uma Koric AK Sarajevo U16G 9 8.70 PB!

10 253 Petra Pervan AK Brotnjo U16G 11 8.74

12 22 Nađa Đudurović AK Banja Luka U16G 13 8.91

16 110 Ema Poturković AK Novi Grad U16G 18 9.02

17 273 Anđela Planinić AK Brotnjo U16G 20 9.08

Race 6 of 6

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 224 Sara Mijanović AK Leotar U16G 1 8.05 PB!

2 117 Džana Suljić AK Novi Grad U16G 2 8.24

2 129 Ema Mešković AK Sloboda - Tehnograd U16G 3 8.24 PB!

3 223 Jovana Kržić AK Leotar U16G 4 8.51

4 31 Teodora Milojević AK Derventa U16G 5 8.53 PB!

6 88 Ajna Hasakovic AK Novi Grad U16G 7 8.58

7 368 Helena Marić Sak Rogatica U16G 8 8.60

9 115 Lamija Slatina AK Novi Grad U16G 10 8.73
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Summary of round 1
06 - 60m djevojčice - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 17:15
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 224 Sara Mijanović U16G 1 AK Leotar 8.05 6:

2 117 Džana Suljić U16G 2 AK Novi Grad 8.24 6:

2 129 Ema Mešković U16G 3 AK Sloboda - Tehnograd 8.24 6:

3 223 Jovana Kržić U16G 4 AK Leotar 8.51 6:

4 31 Teodora Milojević U16G 5 AK Derventa 8.53 6:

5 161 Nejla Bužo U16G 6 AK Sarajevo 8.54 1:

6 88 Ajna Hasakovic U16G 7 AK Novi Grad 8.58 6:

7 368 Helena Marić U16G 8 Sak Rogatica 8.60 6:

8 176 Uma Koric U16G 9 AK Sarajevo 8.70 5:

9 115 Lamija Slatina U16G 10 AK Novi Grad 8.73 6:

10 253 Petra Pervan U16G 11 AK Brotnjo 8.74 5:

11 191 Lara Pejak U16G 12 AK Sarajevo 8.84 2:

12 22 Nađa Đudurović U16G 13 AK Banja Luka 8.91 5:

13 160 Enida Buljugija U16G 14 AK Sarajevo 8.93 3:

14 211 Merjem Šabeta U16G 15 AK Sarajevo 8.97 1:

15 261 Ana Gakić U16G 16 AK Brotnjo 9.01 3:

16 251 Darija Martinović U16G 17 AK Brotnjo 9.02 1:

16 110 Ema Poturković U16G 18 AK Novi Grad 9.02 5:

17 178 Maisa Kuštrić U16G 19 AK Sarajevo 9.08 4:

17 273 Anđela Planinić U16G 20 AK Brotnjo 9.08 5:

18 118 Nađa Suljić U16G 21 AK Novi Grad 9.18 1:

19 168 Lana tessa Gliha U16G 22 AK Sarajevo 9.20 2:

20 250 Matija Marić U16G 23 AK Brotnjo 9.27 2:

20 281 Anđela Sivrić U16G 24 AK Brotnjo 9.27 3:

21 204 Ilma Tufo U16G 25 AK Sarajevo 9.32 3:

22 267 Ema Ostojić U16G 26 AK Brotnjo 9.38 2:

23 336 Amna Kilim U16G 27 AK Vodopad 9.47 4:

24 259 Ela Bevanda U16G 28 AK Brotnjo 9.56 3:

25 278 Lorena Prusina U16G 29 AK Brotnjo 9.62 2:

26 198 Petra Stanić U16G 30 AK Sarajevo 9.65 2:

27 326 Amina Delić U16G 31 AK Vodopad 10.03 4:

28 183 Armela Muharemović U16G 32 AK Sarajevo 10.12 3:

29 24 Dunja Dušanić U16G 33 AK Derventa 10.13 4:

30 172 Dželila Hasanović U16G 34 AK Sarajevo 10.50 2:

31 264 Lorena Ljolje U16G 35 AK Brotnjo 10.64 2:

32 341 Tatjana Marjanović U16G 36 AK Vodopad 10.96 4:

33 277 Ela Prskalo U16G 37 AK Brotnjo 11.00 3:

327 Lana Deljak U16G 38 AK Vodopad DQ 4:
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RESULTS
08 - 60m pr./ 0.762 - pionirke - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 14:05

Race 1 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 112 Tajra Riđic AK Novi Grad U14G 1 16.01

Race 2 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 220 Srna Danojlić AK Leotar U14G 1 10.20 PB!

2 365 Anja Bojat Sak Rogatica U14G 2 10.86

3 203 Ajna Tičić AK Sarajevo U14G 3 11.29 PB!

4 171 Dunja Hadžiomerović AK Sarajevo U14G 4 11.59

322 Anđelina Bungić AK Vodopad U14G 6 DNF
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Summary of round 1
08 - 60m pr./ 0.762 - pionirke - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 14:10
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 220 Srna Danojlić U14G 1 AK Leotar 10.20 2:

2 365 Anja Bojat U14G 2 Sak Rogatica 10.86 2:

3 203 Ajna Tičić U14G 3 AK Sarajevo 11.29 2:

4 171 Dunja Hadžiomerović U14G 4 AK Sarajevo 11.59 2:

1 112 Tajra Riđic U14G 5 AK Novi Grad 16.01 1:

322 Anđelina Bungić U14G 6 AK Vodopad DNF 2:
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RESULTS
09 - 60m pr./ 0.762 -djevojčice - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 14:15

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 117 Džana Suljić AK Novi Grad U16G 1 9.14

2 224 Sara Mijanović AK Leotar U16G 2 9.26 PB!

3 223 Jovana Kržić AK Leotar U16G 3 9.55 PB!

4 115 Lamija Slatina AK Novi Grad U16G 4 9.72

5 206 Ramiza Vatric AK Sarajevo U16G 5 12.00

6 371 Nudžejma Vrabac AK Sloboda - Tehnograd U16G 6 12.39

240 Emilija Radonjić AK Glasinac U16G 7 DNS
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RESULTS
22 - Vis - djevojčice - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 13:30

Place Bib Ord Name Club Age 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.55 Best Note

1 148 3 SAJRA SELIMOVIĆ AK Zenica U16G - - - - - o o o o o o xo xxx 1.50

2 254 11 Lucija Lorena
Primorac AK Brotnjo U16G - - o o o o o xo o o xxx 1.44

3 88 6 Ajna Hasakovic AK Novi Grad U16G - - - - - xo xo xxo o xo xxx 1.44

4 163 4 Nejla Demirović AK Sarajevo U16G - - - o o xo o xo xxx 1.38

5 107 1 Hanadi Orucevic AK Novi Grad U16G - - - - - o xo xxx 1.35

6 207 2 Amna Veljan AK Sarajevo U16G - - - o o o xo xxx 1.35

7 105 9 Tajra Mustagrudić AK Novi Grad U16G o o o o - xo xxx 1.30

8 118 8 Nađa Suljić AK Novi Grad U16G o xo o o o xxx 1.25

9 260 5 Marta Bevanda
Bevanda AK Brotnjo U16G - o o xo xo xxx 1.25

201 7 Lamija Tahmaz AK Sarajevo U16G - - - - - - - - - - - - DNS

239 10 Katarina Kezunović AK Glasinac U16G - - - 1.25
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RESULTS
20 - Vis - pionirke - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 14:30

Place Bib Or
d Name Club Age 0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 Best Note

1 20
3 3 Ajna Tičić AK Sarajevo U14G - - - - - - - o o o o o - o o xo xo xxx 1.44

2 36
6 5 Đurđina Despet Sak Rogatica U14G - - - - - - - o o o o xxx 1.26

3 15 4 Mila Gačić AK Banja Luka U14G o o o o o o o o xo o xxx 1.23

4 33
2 6 Petra Jakešević AK Vodopad U14G o o o o o o xo o o xxx 1.20

5 36
5 1 Anja Bojat Sak Rogatica U14G - - - - - - o o xxx 1.15

6 19 2 Jelena Peričević AK Banja Luka U14G o o o o o o o xo xxx 1.15
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RESULTS
18 - Vis - cicibanke - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 16:00

Place Bib Ord Name Club Age 0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.31 1.33 1.35 Best Note

1 22
2 7 Ana Kraljević AK Leotar U12G - - - - - o o o o o o xxo xo xxo xxx 1.33

2 22
5 6 Una Miš AK Leotar U12G - - - - - o o o xxo xxx 1.20

3 33
9 3 Elena Lujić AK Vodopad U12G o o o o xo o xxo xo xxx 1.15

4 43 4 Ševala Ibrahimović AK Ilijaš U12G o o xo o o o o xxx 1.10

5 64 2 Hanna Ćehić Škola atletike Mostar U12G o o o o o o xxx 1.05

6 67 5 Petra Šaravanja Škola atletike Mostar U12G o xo xo xxx 0.90

15
2 1 Tijana Markanović AK Zvornik U12G - - - - - - - - - - - - - - None
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RESULTS
16 - kugla 3kg djevojčice - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 13:30

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 306 Zerina Bešilija AK Vogošća U16G 9.00 8.76 9.18 9.14 8.74 9.25 9.25

2 149 NUDŽEJMA SKOMORAC AK Zenica U16G 8.20 x 7.76 8.14 8.03 8.59 8.59

3 47 Ajla Ličina AK Ilijaš U16G 8.54 7.86 8.23 8.12 8.34 7.93 8.54

4 54 Sumea Sokolar AK Ilijaš U16G 7.06 8.02 7.60 7.60 7.71 7.10 8.02

5 189 Ema Paljanin AK Sarajevo U16G 7.33 7.15 7.19 7.57 7.71 7.20 7.71

6 350 Amina Popaja AK Vodopad U16G 5.80 6.57 7.21 7.40 7.55 7.00 7.55

7 210 Dea Đurić AK Sarajevo U16G 6.66 6.11 7.31 7.04 6.88 6.43 7.31

8 34 Ajla Abadzija AK Ilijaš U16G 6.22 7.15 6.70 6.37 6.80 5.78 7.15

9 266 Marta Milorad AK Brotnjo U16G 6.45 6.99 6.09 6.99

10 27 Anja Jevtić AK Derventa U16G 6.46 6.63 6.28 6.63

11 283 Ivana Tadić AK Brotnjo U16G 6.21 6.46 5.78 6.46

12 33 Monika Mitrović AK Derventa U16G 6.31 5.87 5.88 6.31

13 31 Teodora Milojević AK Derventa U16G 5.16 5.71 6.23 6.23

14 181 Emina Maslesa AK Sarajevo U16G 5.40 6.18 6.11 6.18

15 262 Mihaela Kordić Kordić AK Brotnjo U16G 5.18 5.53 5.45 5.53

16 30 Sofija Mihajlović AK Derventa U16G x x 5.28 5.28



www.opentrack.runPrinted on Mon, 10-Jul-2023 04:53:27, Europe/Sarajevo Page 36

17 48 Azra Mustafić AK Ilijaš U16G x 5.12 4.76 5.12

367 Miloš Gojković Sak Rogatica U16B DNS

239 Katarina Kezunović AK Glasinac U16G DNS

237 Ana Boljanić AK Glasinac U16G DNS

167 Hana Fatić AK Sarajevo U16G DNS
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RESULTS
14 - kugla 2kg pionirke - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 15:10

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 142 KANITA BRKA AK Zenica U14G 12.65 13.18 13.29 13.37 13.93 12.65 13.93

2 9 Katarina Banduka AK Atletik U14G 7.38 7.60 8.32 8.48 8.55 7.93 8.55

3 347 Lejla Osmić AK Vodopad U14G 7.06 8.01 7.50 8.29 8.26 8.38 8.38

4 355 Ena Sefer AK Vodopad U14G 7.54 7.64 x 6.99 7.14 7.48 7.64

5 330 Sara Hrnjić AK Vodopad U14G 5.85 5.04 6.26 x 7.34 4.43 7.34

6 19 Jelena Peričević AK Banja Luka U14G x x 5.83 5.82 4.86 7.05 7.05

7 15 Mila Gačić AK Banja Luka U14G x x 5.91 x 6.43 5.69 6.43

8 268 Ana Ostojić AK Brotnjo U14G x 5.19 x 5.16 x 5.14 5.19
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RESULTS
12 - kugla 2kg cicbanke - 2023-02-26

Prvenstvo BiH u dvorani za mlađe kategorije (Sarajevo) - Sarajevo - 26 Feb 2023 - START TIME: 16:15

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 265 Ema Madžar AK Brotnjo U12G 4.33 4.90 5.13 5.20 5.20

2 45 Selma Imer AK Ilijaš U12G 4.24 4.40 4.50 5.05 5.05

154 Neda Nikolić AK Zvornik U12G DNS

152 Tijana Markanović AK Zvornik U12G DNS


